
ZARZĄDZENIE NR 74/2015 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 30 października 2015 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2015 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2013r. , poz. 594 z późn. zm.), art. 257  pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz.885 z późn. zm.)  zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

     załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

a) zwiększa się dochody budżetu gminy  o kwotę 98.250,91 zł.  

 

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 14.132.264,18 zł. w tym: 

a) dochody bieżące 13.724.561,54 zł. 

b) dochody majątkowe 407.702,64  zł. 

 

 

§ 2. 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

a) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  103.250,91 zł. 

b) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 5.000,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 14.424.784,54 zł. w tym: 

a) wydatki bieżące 12.882.396,58 zł. 

b) wydatki majątkowe 1.542.387,96  zł. 

 

§ 3. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2015 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 

 



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 74/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 października 2015 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 111 427,00Administracja publiczna 0,00 8 446,00 119 873,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 37 089,00Urzędy wojewódzkie 0,00 8 446,00 45 535,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 37 089,00 0,00 8 446,00 45 535,00

852 2 059 096,20Pomoc społeczna 0,00 49 821,91 2 108 918,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85214 68 200,00Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 0,00 16 380,00 84 580,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 68 200,00 0,00 16 380,00 84 580,00

85215 1 848,20Dodatki mieszkaniowe 0,00 310,91 2 159,11

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami
2010 1 848,20 0,00 310,91 2 159,11

85216 91 834,00Zasiłki stałe 0,00 12 262,00 104 096,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 91 834,00 0,00 12 262,00 104 096,00



Strona 2 z 2

85219 67 040,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 20 869,00 87 909,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 67 000,00 0,00 20 869,00 87 869,00

854 88 295,00Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 39 983,00 128 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85415 88 295,00Pomoc materialna dla uczniów 0,00 39 983,00 128 278,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 84 340,00 0,00 39 108,00 123 448,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki

 

wychowawczej finansowanych w całości przez budżet

 

państwa w ramach programów rządowych

2040 3 955,00 0,00 875,00 4 830,00

13 626 310,63razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
47 948,00 0,00 0,00 47 948,00

0,00 98 250,91 13 724 561,54

majątkowe
407 702,64razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
34 422,00 0,00 0,00 34 422,00

0,00 0,00 407 702,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 034 013,27

82 370,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 82 370,00

0,00 14 132 264,1898 250,91



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 74/2015 Wójta Gminy Winnica z dnia 30 października 2015 roku

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

700 Gospodarka mieszkaniowa

147 317,00 147 317,00 6 527,00147 317,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00140 790,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 147 317,00

5 000,00
-5 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

147 317,00
5 000,00

-5 000,00

147 317,00
5 000,00

-5 000,00

3 527,00
0,00

-3 000,00

143 790,00
5 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70095

98 527,00

Pozostała działalność

98 527,00 6 527,0098 527,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-5 000,00

5 000,00
98 527,00 98 527,00

5 000,00
-5 000,00

98 527,00
5 000,00

-5 000,00

3 527,00
0,00

-3 000,00

95 000,00
5 000,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 000,00
0,00

3 000,00 3 000,00
0,00

-3 000,00

3 000,00
0,00

-3 000,00

3 000,00
0,00

-3 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,007 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 000,00

12 000,00 12 000,00
5 000,00

0,00

12 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00

12 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-2 000,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-2 000,00

18 000,00
0,00

-2 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-2 000,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

1 847 252,51 1 829 206,00 1 320 504,001 761 706,00 0,00 0,00 18 046,5118 046,5167 500,00 0,00 0,00 18 046,51 0,00441 202,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 855 698,51

8 446,00
0,00 0,00

0,00
0,0067 500,00

0,00
0,00

1 837 652,00
8 446,00

0,00

1 770 152,00
8 446,00

0,00

1 328 950,00
8 446,00

0,00

441 202,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

18 046,51
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

168 298,00

Urzędy wojewódzkie

168 298,00 166 110,00168 298,00 2 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

8 446,00
176 744,00 176 744,00

8 446,00
0,00

176 744,00
8 446,00

0,00

174 556,00
8 446,00

0,00

2 188,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

128 100,00 128 100,00 128 100,00 0,00 0,00 0,00128 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7 213,00

135 313,00 135 313,00
7 213,00

0,00

135 313,00
7 213,00

0,00

135 313,00
7 213,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

23 800,00 23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,0023 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 233,00

25 033,00 25 033,00
1 233,00

0,00

25 033,00
1 233,00

0,00

25 033,00
1 233,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

2 357 745,20 2 357 745,20 380 988,49451 268,49 0,00 0,00 0,000,001 906 476,71 0,00 0,00 0,00 0,0070 280,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 407 567,11

49 821,91
0,00 0,00

0,00
0,001 935 423,41

28 946,70
0,00

2 407 567,11
49 821,91

0,00

472 143,70
20 875,21

0,00

401 863,70
20 875,21

0,00

70 280,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85214

103 200,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

103 200,00 0,000,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

119 580,00
16 380,00

0,000,00
16 380,00

119 580,00 119 580,00
16 380,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00103 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 380,00

119 580,00 119 580,00
16 380,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

119 580,00
16 380,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

29 848,20

Dodatki mieszkaniowe

29 848,20 36,2536,25 0,00 0,00 29 811,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

30 116,65
304,70

0,000,00
310,91

30 159,11 30 159,11
310,91

0,00

42,46
6,21
0,00

42,46
6,21
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

29 811,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0029 811,95 29 811,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
304,70

30 116,65 30 116,65
304,70

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

30 116,65
304,70

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

30,13 30,13 30,13 0,00 0,00 0,0030,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5,18

35,31 35,31
5,18
0,00

35,31
5,18
0,00

35,31
5,18
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

5,39 5,39 5,39 0,00 0,00 0,005,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,90
6,29 6,29

0,90
0,00

6,29
0,90
0,00

6,29
0,90
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,73 0,73 0,73 0,00 0,00 0,000,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
0,13
0,86 0,86

0,13
0,00

0,86
0,13
0,00

0,86
0,13
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85216

91 834,00

Zasiłki stałe

91 834,00 0,000,00 0,00 0,00 91 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

104 096,00
12 262,00

0,000,00
12 262,00

104 096,00 104 096,00
12 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

91 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0091 834,00 91 834,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
12 262,00

104 096,00 104 096,00
12 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

104 096,00
12 262,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85219

248 743,00

Ośrodki pomocy społecznej

248 743,00 202 455,00247 143,00 44 688,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 600,00
0,00
0,000,00

20 869,00
269 612,00 269 612,00

20 869,00
0,00

268 012,00
20 869,00

0,00

223 324,00
20 869,00

0,00

44 688,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

156 852,00 156 852,00 156 852,00 0,00 0,00 0,00156 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
18 793,00

175 645,00 175 645,00
18 793,00

0,00

175 645,00
18 793,00

0,00

175 645,00
18 793,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

31 026,00 31 026,00 31 026,00 0,00 0,00 0,0031 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 820,00

32 846,00 32 846,00
1 820,00

0,00

32 846,00
1 820,00

0,00

32 846,00
1 820,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 170,00 4 170,00 4 170,00 0,00 0,00 0,004 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
256,00

4 426,00 4 426,00
256,00

0,00

4 426,00
256,00

0,00

4 426,00
256,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

132 295,00 132 295,00 3 000,008 000,00 0,00 0,00 0,000,00124 295,00 0,00 0,00 0,00 0,005 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 172 278,00

39 983,00
0,00 0,00

0,00
0,00164 278,00

39 983,00
0,00

172 278,00
39 983,00

0,00

8 000,00
0,00
0,00

3 000,00
0,00
0,00

5 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85415

124 295,00

Pomoc materialna dla uczniów

124 295,00 0,000,00 0,00 0,00 124 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

164 278,00
39 983,00

0,000,00
39 983,00

164 278,00 164 278,00
39 983,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3240 Stypendia dla uczniów

120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00120 340,00 120 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
39 108,00

159 448,00 159 448,00
39 108,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

159 448,00
39 108,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 955,00 3 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
875,00

4 830,00 4 830,00
875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

4 830,00
875,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

14 326 533,63 12 784 145,67 10 014 665,96 6 244 068,22 3 770 597,74 147 500,00 2 451 031,71 1 407 387,961 542 387,96123 000,000,0047 948,00 166 805,36 135 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 47 948,00

0,00
0,00

2 519 961,41
68 929,70

0,00-5 000,00
103 250,91

14 424 784,54 12 882 396,58
103 250,91

-5 000,00

10 043 987,17
34 321,21
-5 000,00

6 270 389,43
29 321,21
-3 000,00

3 773 597,74
5 000,00

-2 000,00

147 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

123 000,00
0,00
0,00

1 542 387,96
0,00
0,00

1 407 387,96
0,00
0,00

166 805,36
0,00
0,00

135 000,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                                                             Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 74/2015 

Wójta Gminy Winnica z dnia  30 października 2015 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

010    505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

Zwrot części podatku 

akcyzowego 

zawartego  w cenie 

oleju napędowego 

wykorzystywanego 

do produkcji rolnej 

przez producentów 

rolnych 

Urząd Gminy 
Winnica 

 01095   505.157,07 505.157,07 505.157,07 - 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

505.157,07 - - - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 410,40 410,40 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.400,00 2.400,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 7.094,65 7.094,65 - 

  4430  Różne  opłaty i składki - 495.252,02 495.252,02 - 

750   Administracja publiczna 45.535,00 45.535,00 45.535,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 45.535,00 45.535,00 45.535,00 - 

Realizacja zadań w 
zakresie administracji 

rządowej – USC i 
ewidencji ludności 

Urząd Gminy 
Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

45.535,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 38.237,00 38.237,00 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6.538,00 6.538,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 760,00 760,00 - 

 751    
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

37.037,00 37.037,00 37.037,00 - 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 



sądownictwa   

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej , kontroli i 
ochrony prawa  

705,00  705,00  705,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

705,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 101,00 101,00 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 15,00 15,00 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 589,00 589,00 - 

 75107 
 

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej 

17.591,00 17.591,00 17.591,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej  

 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

17.591,00 - - - 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 9.440,00 9.440,00 
- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 480,12 480,12 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 41,14 41,14 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 3.662,00 3.662,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 3.142,54 3.142,54 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 450,00 450,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 375,20 375,20 - 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 10.478,00 10.478,00 10.478,00 - Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

wyborów do Sejmu i 

Senatu 

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych  zadań zleconych gminie 

10.478,00 - - 

- 



(związkom gmin) ustawami- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 4.720,00 4.720,00 
 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 341,16 341,16 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 28,91 28,91 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.745,00 2.745,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.434,93 1.434,93 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 708,00 708,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 500,00 500,00 - 

 75110 
 

Referenda ogólnokrajowe i 
konstytucyjne 

8.263,00 8.263,00 8.263,00 
- 

Realizacja zadań 

związanych z 

przygotowaniem i 

przeprowadzeniem 

referendum 

ogólnokrajowego  

Urząd Gminy 

Winnica 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
-(związkom gmin) ustawami 

8.263,00 - - 

- 

  
3030 

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

- 3.600,00 3.600,00 
- 

  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 321,83 321,83 
- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 46,12 46,12 - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.452,00 2.452,00 - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 1.043,05 1.043,05 
- 

  4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 500,00 - 

  4410 Podróże służbowe krajowe  - 300,00 300,00 - 

752   Obrona narodowa 500,00 500,00 500,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie obrony 

narodowej  

Urząd Gminy 

Winnica 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500,00 500,00 500,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

500,00 - - 

- 

  4210 Zakup materiałów i - 500,00 500,00 - 



wyposażenia 

754  
 

Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

400,00 400,00 400,00 
- 

Realizacja zadań  w 

zakresie obrony 

cywilnej 

Urząd Gminy 

Winnica 

 75414  Obrona cywilna 400,00 400,00 400,00 - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

400,00 - - - 

  
4210 

Zakup materiałów i 
wyposażenia 

- 400,00 400,00 
- 

801   Oświata i wychowanie 39.600,00 39.600,00 39.600,00 - Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Publiczna 

Szkoła 

Podstawowa w 

Błędostowie i  

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

 80101 

 Szkoły podstawowe 21.086,00 21.086,00 21.086,00 

- 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

21.086,00 - - 

-  

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 21.086.,00 21.086,00 
-   

 80110  Gimnazja 18.350,00 18.350,00 18.350,00 - 

Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

18.350,00 - - 

- 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 18.350,00 18.350,00 
- 

 80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 

164,00 164,00 164,00 

   



młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, 
liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

164,00 - - 

- Realizacja zadania 

wyposażenie szkół  w 

podręczniki, materiały 

edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe 

Zespół 

Placówek 

Oświatowych w 

Winnicy 

  
4240 

Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 

 164,00 164,00 
- 

852   Pomoc społeczna 1.630.886,11 1.630.886,11 1.630.886,11 -   

 85212 

 

Świadczenia rodzinne , 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.612.608,00 1.612.608,00 1.612.608,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1.612.608,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 1.521.829,76 1.521.829,76 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 35.217,00 35.217,00 - 

  
4040 

Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

- 2.693,00 2.693,00  

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 50.142,00 50.142,00 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.206,24 1.206,24 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.520,00 1.520,00 - 

 85213 
 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacone za osoby 

7.800,00 7.800,00 7.800,00 - 
Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

Gminny 

Ośrodek 



pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w  
zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.800,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

 7.800,00 7.800,00  

 85215  Dodatki mieszkaniowe 2.159,11 2.159,11 2.159,11  

Realizacja zadań z 

zakresu wypłaty 

zryczałtowanych  

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.159,11 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 2.116,65 2.116,65 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 35,31 35,31 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 6,29 6,29 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  - 0,86 0,86 - 

 85228 

 
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

7.964,00 7.964,00 7.964,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

7.964,00   - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.964,00 7.964,00 - 



 85295  Pozostała działalność 355,00 355,00 355,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Karty 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

355,00 - - - 

  
4010 

 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

- 294,26 294,26 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

- 53,53 53,53 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 7,21 7,21 - 

OGÓŁEM: 2.259.115,18 2.259.115,18 2.259.115,18 -   

 

 



  Część opisowa 

 

I DOCHODY 

1. Zwiększenia 98.250,91  zł. 

a) W dziale 750 Administracja publiczna  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.9.78.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 20 października 2015 r. zwiększono dotacje na 

zadania zlecone z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy Prawo 

o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach 

osobistych 8.446,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 20.464,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.110.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 15 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizacje własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 16.380,00 zł. 

 w związku z pismem FCR – I.3111.17.126.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 16 października 2015 r.  w sprawie 

przyznania dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za IV kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania 310,91 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.110.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 12.262,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR- I.3111.17.137.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika 

socjalnego realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 2015 – 8.369,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR-I.3111.17.125.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 września 2015 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie bieżącej działalności Ośrodka Pomocy 

Społecznej 12.500,00 zł.  

c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39.983,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR–I.3111.19.35.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 39.108,00 zł.  

 w związku z pismem FCR-I.3111.19.38.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 października 2015 w sprawie zwiększenia 

dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015 r. „Wyprawka szkolna” 875,00 zł.  

 

 

II WYDATKI 

1. Zwiększenia 103.250,91 zł.  

 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 zł. 



 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i 

wyposażenia na potrzeby bieżącego utrzymania budynków komunalnych 5.000,00 

zł. 

b) W dziale 750 Administracja publiczna 8.446,00 zł. 

 w związku pismem nr FCR – I.3111.9.78.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 20 października 2015 r. zwiększono dotacje na 

zadania zlecone z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i pochodne od 

wynagrodzeń związane z realizacją zadań wynikających z ustawy Prawo o aktach 

stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych 

8.446,00 zł.  

c)  W dziale 852 Pomoc społeczna 49.821,91 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.110.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie  z dnia 15 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji na realizacje własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 16.380,00 zł. 

 w związku z pismem FCR – I.3111.17.126.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 16 października 2015 r.  w sprawie 

przyznania dotacji z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych dodatków 

energetycznych za IV kwartał dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

na koszty obsługi tego zadania 310,91 zł. 

 w związku z pismem nr FCR – I.3111.17.110.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji na realizację własnych zadań bieżących gmin z 

przeznaczeniem na wypłaty zasiłków stałych 12.262,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR- I.3111.17.137.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 16 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na wypłatę dodatku dla pracownika 

socjalnego realizującego pracę socjalna w środowisku w roku 2015 – 8.369,00 zł.  

 w związku z pismem nr FCR-I.3111.17.125.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 22 września 2015 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji z przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe i pochodne od wynagrodzeń 

pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 12.500,00 zł.  

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39.983,00 zł. 

 w związku z pismem nr FCR–I.3111.19.35.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 15 października 2015 r. w sprawie 

zwiększenia dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 39.108,00 zł.  

 w związku z pismem FCR-I.3111.19.38.2015 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 19 października 2015 w sprawie zwiększenia 

dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów 

edukacyjnych dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 

2015 r. „Wyprawka szkolna” 875,00 zł.  

 

2. Zmniejszenia 5.000,00 zł. 

a) W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa 5.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych 3.000,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na zakup usług pozostałych 

związany z bieżącym utrzymaniem budynków komunalnych 2.000,00 zł.  


